
1 

 

DECRETO Nº 33.812, DE 02/03/2018. 

 

 

AUTORIZA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL 

NA ÁREA DA EDUCAÇÃO POR TEMPO 

DETERMINADO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NAS LEIS Nº. 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS 

ALTERAÇÕES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO ATRAVÉS 

DO DECRETO Nº 33.677, DE 30/01/2018. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de 

Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a proceder a 

contratação por tempo determinado dos Senhores constantes do Quadro de Contratação 

anexo, nos respectivos períodos, cargos, carga horária, salário e colocação, com 

exercício na Secretaria de Educação  – SEMED, conforme classificação obtida  no 

Processo Seletivo Simplificado SEMED 001/2018, conforme Memorando nº 265/2018-

GRH. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Março  de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

ILZA RODRIGUES REALLI 

Secretária de Educação 

 

 

 

 



2 

 

QUADRO PARA CONTRATAÇÃO 

COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO 
CARGA 

HORÁRIA 
SALÁRIO 

250° 
VIVIANA KARLA 
FERREIRA DA 
SILVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

253° 
DEBORA SILVA 
MUNIZ 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

201° 
IVANETE 
TIMOTEO GOMES 
DE JESUS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

240° 
JULIANA GOMES 
TOSTES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

241° 
MARIA QUITERIA 
DA SILVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

258° 
ROSANGELA DOS 
SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

210° 

EDINALVA 
GOMES 
RODRIGUES DE 
ARAUJO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

238° 
TELMA PEREIRA 
SEBASTIÃO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

242° 
JULIANA 
FRANCISCO DA 
FELICIDADE 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

202° 
ANGELA VARZEM 
LOUREIRO 
FERREIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

235° 
MARIA ANTONIA 
DO NASCIMENTO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

12° 
REGIANI 
FAUSTINO 
MERCIER 

AUXILIAR DE 
BIBLIOTECA 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 
1.057,02 

11° 
LUANA PIOL 
LECCHI 

AUXILIAR DE 
BIBLIOTECA 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 
1.057,02 

2° 
TIAGO DOS 
SANTOS 
MATHEUS 

AUXILIAR DE 
BIBLIOTECA – 

EDUCAÇÃO INDÍGENA 
(COMBOIOS) 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 
1.057,02 

4° 
LEONARDO 
PEREIRA DE 
SOUZA 

AGENTE 
ADMINISTRATIVO – 

EDUCAÇÃO INDÍGENA 
(CAIEIRAS VELHAS) 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 
1.057,02 



3 

 

235° 
JAQUES RICATTO 
BARREIROS 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

240° 
ROQUIANE 
LOUREIRO 
CUSINE 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

234º 
ROBERTA 
SEBASTIAO 
PEREIRA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

242° 
GEVILA SANTOS 
SILVA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

237° 
WELITA BATISTA 
RANGEL 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

230° 
RAQUEL SILVA 
DE SOUZA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

232° 
CELIA MAIA 
CARDOSO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

245° 
FERNANDA 
RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

246° 
SELMA 
MEIRELES DAVID 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

241º 
FRANCIELI 
COUTINHO 
GALDINO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

217° 
MARLENE 
MENDES DE 
OLIVEIRA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

156° 

ROSILENE 
RAMOS DO 
ROSÁRIO DOS 
SANTOS 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

236° 
DANIELA NERES 
DOS SANTOS 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

243° 
RAMONIA DOS 
REIS MATOS 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

247° 
NAIARA DE 
SOUZA 
FERNANDES 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

10° 
MOYSES DE 
JESUS MIRANDA 

MOTORISTA DE 
TRANSPORTE 

ESCOLAR 

05/03/2018 
A 

21/12/2018 
44h 

R$ 
1.122,08 

11° 
MARTA SANTANA 
PEREIRA 

MONITOR DE 
TRANSPORTE 

ESCOLAR 

05/03/2018 
A 

21/12/2018 
40H 

R$ 
1.085,02 



4 

 

47° 

ALEXANDRA 
FAVARO 
MALOVINI 
ZUCOLOTO 

ASSISTENTE DE 
TURNO 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

38° 
CRISTIANE 
LOZER PIOL 

ASSISTENTE DE 
TURNO 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

67° 
ANDREA MARIA 
ROSA SCOPEL 

ASSISTENTE DE 
TURNO 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

64° 

MIRIAM 
BROETTO 
SEGATTO 
XAVIER 

ASSISTENTE DE 
TURNO 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

55° 
RONALDO 
FERREIRA 
SANTANA  

ASSISTENTE DE 
TURNO 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

63° 
MARILZA REIS DA 
HORA 

ASSISTENTE DE 
TURNO 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

15° 
DIRCE 
LOURENÇO 
FERREIRA 

AUXILIAR DE 
BIBLIOTECA 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 
1.057,02 

16° 
CLAUDIANA 
CAVAGLIERI 
CARARETTO 

AUXILIAR DE 
BIBLIOTECA 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 
1.057,02 

43° 
JULYANE NUNES 
DE OLIVEIRA 

ASSISTENTE DE 
TURNO 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

45° 
LORENA MATTOS 
AZEREDO ADÃO 

ASSISTENTE DE 
TURNO 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

48° 
THAMARA ALVES 
GREGORIO 

ASSISTENTE DE 
TURNO 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

66° 
ADRIANA DA 
PENHA LOZER 
BOBBIO 

ASSISTENTE DE 
TURNO 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

7° 
VANUSA ALVES 
SILVEIRA 
BERTORDO 

AUXILIAR DE 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA – 
EDUCAÇÃO INDÍGENA 

(CAIEIRAS VELHAS) 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

177º 
SARA VIEIRA 
DIAS 

AUXILIAR DE 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

2° 
FRANCISCA 
APARECIDA 
CALIARI 

INSTRUTOR DE 
LIBRAS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 813,77 
+ CS 

190° 
VANDA DIAS DOS 
SANTOS 
DANIELLI 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 



5 

 

191° 
SIMONE 
FRANCISCA DE 
SOUZA RIBEIRO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

192° 
JOCELIA DA 
VITORIA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

193° 
LENA DA 
CONCEIÇÃO 
SILVA PEREIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

195° 
GILSARA DIOGO 
DOS SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

196° 
MARIA JOSE DE 
AQUINO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

198° 
ANA MARIA 
PINHEIRO DE 
SOUZA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

199° 
MARIA 
APARECIDA 
ROSSI PEREIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

204° 

MARILZA 
RODRIGUES 
PEREIRA 
BORGES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

207° 
POLIANA 
NASCIMENTO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

208° 
ELIANA PEREIRA 
OFRAZIO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

209° 
CLELIA DA SILVA 
MENDES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

211° 
ELIZETE 
LOUREIRO DE 
SOUZA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

212° 
RITA DE CÁSSIA 
GAIA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

213° 
TEREZINHA 
LIBERATO NEVES 
ALVES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

215° 
APARECIDA DE 
LURDES PINEL 
DO NASCIMENTO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

216° 
ANGELA MARIA 
CAO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

219° 
DELVANIRA 
CORREIA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 



6 

 

222° 
EDIRLÂNIA LIUTTI 
LOZER 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

223º 
ROSENETH 
VARZEM GOMES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

224° 
ELISABETH 
SANTOS LEMOS 
NASCIMENTO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

225° 
NEUZA MARIA DE 
JESUS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

229° 
ROSIANA 
CARVALHO 
PEREIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

230° 
MARCIA DOS 
SANTOS 
VICENTE 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

231° 
ROSIANI SOARES 
DE OLIVEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

232° 
ZENILTA DA 
CONCEIÇÃO 
SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

233° 
BRAIAN DE 
ANDRADE 
RIBEIRO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

234° EVA BIZ 
AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

236° 
GLÓRIA 
CONCEIÇÃO 
PEREIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

237° 
LUCILEA DA 
SILVA NUNES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

239° 
INGRID 
FERREIRA 
BATISTA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

246° 
DAIANE MENDES 
CORDEIRO 
RIBEIRO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

252° 
RENILDA DOS 
SANTOS 
CARVALHO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

254° 
LUCIMAR 
CORREIA 
NASCIMENTO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

256° 
IVANILDA MATIAS 
EMIDIO MORAES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 



7 

 

262° 

ALDINETE DA 
SILVA 
SEBASTIÃO 
MARTINS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

263° 
MARIA ROSA DE 
SANTANA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

266° 
DEUSEDY 
FRANCISCO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

05/03/2018 
A 

28/12/2018 
30h 

R$ 647,10 
+ CS 

7° 
MARIA CRISTINA 
CARLOS 
SIZENANDO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS - 

EDUCAÇÃO INDÍGENA 
(CAIEIRAS VELHAS) 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

157° 
MARIA 
AUXILIADORA DE 
DEUS SILVA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

158° 
SIRLANE 
ANDRESSA DE 
SIQUEIRA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

159° 
WANDERLEIA 
GONÇALVES DOS 
SANTOS 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

160° 
BELENISIA 
GONÇALVES 
MONTIBELLER 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

163° 

INARJARA 
PEREIRA 
FERREIRA DA 
SILVA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

165° 
IVONE PEREIRA 
LUCAS 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

169° 
SANDRA MARIA 
PINTO SAVASINI 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

172° 
JAQUELINE 
MOREIRA DE 
VASCONCELOS 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

175° 
ENI ALVES 
PEREIRA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

178° 
MARIA DOLORES 
PEREIRA DA 
SILVA OVANI 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

182° 
DANIELA 
MEIRELLES 
CORREIA GOMES 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

183° 
MARIA JOSE 
HERZOG DE 
SOUZA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

191° 
KÉSIA PEREIRA 
DE SOUZA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

30h 
R$ 717,48 

+ CS 



8 

 

14/12/2018 

192° 

ANGELA MARIA 
FABIANO DO 
NASCIMENTO 
MOÇO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

199° 
ROMILDA BRITO 
LEMOS 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

211° 
CLEIDIANE DA 
SILVA 
FRANCISCO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

213° 
JANE DA SILVA 
VIEIRA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

214° 
SONIA MARIA 
PRATTI BORLINI 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

215° 
RONIA MARIA 
PEREIRA 
SANTOS SILVA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

216° 
ALZIRA MARIA 
FELIZARDO 
LUDOVICO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

219° 

VERA LÚCIA 
BERNARDO 
RIBEIRO 
BOTELHO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

220° 
LUIZA DA PENHA 
VIEIRA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

221° 

MARIA 
APARECIDA 
OLIVEIRA DA 
SILVA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

222° 
SANDRA BATISTA 
DE CARVALHO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

224° 
ROSILENE SILVA 
DE ALMEIDA 
PEREIRA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

225° 
DELMA CRISTINA 
BRAGA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

226° 
MIQUÉLLI 
CARRILHO 
LOPES 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

227° 
NAYARA ALVES 
DE CARLI 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

228° 
VERONICA 
COUTINHO 
GALDINO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 



9 

 

229° 

DOZILENE 
CAMPOS 
BARBOSA DA 
SILVA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

233° 
FLAVIA MORAES 
GALDINO 
FRANCISCO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

238° 
LEIDIANI DA 
SILVA NUNES 
ROSA 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

239° 
FRANCISLAINE 
SOUZA LOPES 
FELISBERTO 

MANIPULADOR DE 
ALIMENTOS 

05/03/2018 
A 

14/12/2018 
30h 

R$ 717,48 
+ CS 

 


